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REPORTS OF STANDING COMMITTEES

MR. SPEAKER:

The Committee on Taxation recommends HB 2396 be amended on page 1, in line 31, by 

striking "its" and inserting "the county"; also in line 31, after "website" by inserting "and social 

media"; in line 32, after "website" by inserting "or social media"; 

On page 2, in line 5, after the period by inserting "The director of accounts and reports shall 

design, revise and publish on the website of the department of administration a standard protest 

petition form pursuant to the provisions of this section and K.S.A. 25-3602, and amendments 

thereto."; in line 6, by striking "secretary of state" and inserting "president of the United States"; 

in line 25, by striking "and"; in line 32, after "paragraph" by inserting "; and

(3) increased property tax revenues that are dedicated to paying off a bond issuance that 

was approved by a vote of the electors at an election held on and after July 1, 2025"; 

On page 4, following line 1, by inserting:

"(h) The state treasurer shall provide to the house committee on taxation and the senate 

committee on assessment and taxation on or before January 31 of each year the list of cities and 

counties  that  received  a  transfer  from  the  acknowledging  stewardship  of  tax  revenue  and 

appropriations  (ASTRA) fund and  a  list  of  those  cities  and  counties  that  did  not  receive  a 

transfer."; 

On page 1, in the title, in line 6, after the semicolon by inserting "requiring reporting by the 

state  treasurer  of  the  cities  and  counties  that  receive  transfers;";  and  the  bill  be  passed  as 

amended.

_____________________________Chairperson


